
公式成績表

女子 1.3 km スプリント クラシカル 予選
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27 開始時間 09:30 終了時間 09:50

 技術代表 吉田　茂 SAJ  コース名 14/51.01/1.3 
 アシスタント技術代表 渡辺　吉晴 SAJ  スタジアム標高 191m 
 SAJ　JURY 須藤　昇 SAJ  標高差 33m 
 SAJ　JURY 萬羽　琢哉 SAJ  極限登高標高差 29m 
 競技委員長 児玉　義昭  合計登高 34m 

 全長 1.3km 
 周回数 1 

1 13 01303175 田中 ゆかり 東海大学 学連 4:35.28 0.00 21.12 予選通過
2 4 01303651 渡邉 祐佳 早稲田大学 学連 4:37.50 +2.22 30.80 予選通過
3 2 01302387 小林 由貴 岐阜日野自動車SC 岐阜 4:37.50 +2.22 30.80 予選通過
4 29 01306412 祢津 利宝 飯山高校 長野 4:39.78 +4.50 40.74 予選通過
5 9 01301809 石垣 寿美子 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 秋田 4:42.23 +6.95 51.42 予選通過
6 15 01305101 小林 志織 飯山高校 長野 4:43.09 +7.81 55.17 予選通過
7 10 01304185 藤田 菜々瀬 日本大学 学連 4:43.79 +8.51 58.22 予選通過
8 20 01304703 山石 沙也加 同志社大学 学連 4:43.91 +8.63 58.74 予選通過
9 8 01304333 酒井 結衣 早稲田大学 学連 4:45.01 +9.73 63.53 予選通過

10 24 01304683 米田 菜緒 日本大学 学連 4:45.11 +9.83 63.97 予選通過
11 36 01306416 芳川 千恵 飯山高校 長野 4:45.75 +10.47 66.76 予選通過
12 18 01303576 安村 理菜 日本大学 学連 4:46.27 +10.99 69.03 予選通過
13 33 01306385 小林 華怜 中野立志館高校 長野 4:46.43 +11.15 69.73 予選通過
14 7 01304927 内田 夢加 同志社大学 学連 4:48.82 +13.54 80.14 予選通過
15 22 01303917 唐木 永乃 日本体育大学 学連 4:49.44 +14.16 82.85 予選通過
16 11 01303897 佐藤 葵 早稲田大学 学連 4:49.81 +14.53 84.46 予選通過
17 30 01305035 松村 明奈 飯山高校 長野 4:50.99 +15.71 89.60 予選通過
18 5 01302097 大塚 裕華 白馬村SC 長野 4:51.12 +15.84 90.17 予選通過
19 12 01303761 土屋 正恵 日本大学 学連 4:51.16 +15.88 90.34 予選通過
20 28 01305889 斉藤 眞夕 専修大学 学連 4:51.19 +15.91 90.47 予選通過
21 51 01306023 中町 有里 十日町高校 新潟 4:52.00 +16.72 94.01 予選通過
22 3 01304292 渡辺 愛珠 同志社大学 学連 4:52.39 +17.11 95.71 予選通過
23 46 01305385 船場 菜南子 恵庭南高校 北海道 4:53.45 +18.17 100.33 予選通過
24 34 01306389 山﨑 愛深 中野立志館高校 長野 4:53.47 +18.19 100.41 予選通過
25 37 01306285 今溝 陽名子 飯山高校 長野 4:54.57 +19.29 105.21 予選通過
26 40 01306417 渡邉 なな 中野立志館高校 長野 4:54.58 +19.30 105.25 予選通過
27 1 01301872 開坂 優 弘果ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 青森 4:54.63 +19.35 105.47 予選通過
28 17 01302754 酒井 梨奈 日本体育大学 学連 4:54.75 +19.47 105.99 予選通過
29 26 01304951 米倉 寿里 日本体育大学 学連 4:55.15 +19.87 107.74 予選通過
30 21 01304203 林 明日香 日本大学 学連 4:56.01 +20.73 111.49 予選通過
31 31 01305722 太谷 好乃 白馬高校 長野 4:56.21 +20.93 112.36 予選不通過
32 14 01303411 小島 千香世 同志社大学 学連 4:57.71 +22.43 118.90 予選不通過
33 43 01305692 笹川 茉由 沼田女子高校 群馬 4:58.23 +22.95 121.16 予選不通過
34 23 01303105 中嶋 愛莉 東海大学 学連 4:59.03 +23.75 124.65 予選不通過
35 35 01306099 竹ノ内 かりん 飯山高校 長野 5:03.98 +28.70 146.23 予選不通過
36 38 01306291 松岡 陽菜 白馬高校 長野 5:04.89 +29.61 150.20 予選不通過
37 27 01305420 関 柚月 飯山高校 長野 5:05.20 +29.92 151.55 予選不通過
38 49 01306418 池田 結花 新井高校 新潟 5:06.16 +30.88 155.73 予選不通過
39 16 01304278 五十嵐 萌 日本大学 学連 5:07.43 +32.15 161.27 予選不通過
40 32 01305103 髙橋 莉那 白馬高校 長野 5:08.39 +33.11 165.45 予選不通過
41 6 01303666 小千田 晴海 日本大学 学連 5:12.54 +37.26 183.54 予選不通過
42 19 01305881 笠原 ひな 中野立志館高校 長野 5:13.90 +38.62 189.47 予選不通過
43 47 01306170 山内 美佳 勝山高校 福井 5:16.36 +41.08 200.20 予選不通過
44 55 01306461 月岡 樹音 十日町高校 新潟 5:17.19 +41.91 203.81 予選不通過
45 48 01306956 篠﨑 志おり 白馬中学校 長野 5:17.72 +42.44 206.12 予選不通過
46 50 01301884 矢口 小百合 福井県体育協会 福井 5:18.60 +43.32 209.96 予選不通過
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天皇杯 第96回 全日本スキー選手権大会 クロスカントリー競技

（ リレー ・ 個人スプリント ・ ディスタンス ）



天皇杯 第96回 全日本スキー選手権大会 クロスカントリー競技

（ リレー ・ 個人スプリント ・ ディスタンス ）

公式成績表

女子 1.3 km スプリント クラシカル 予選
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27 開始時間 09:30 終了時間 09:50

47 42 01304921 唐木 実緒 日本体育大学 学連 5:23.45 +48.17 231.10 予選不通過
48 45 01305333 黒田 夏美 勝山高校 福井 5:27.36 +52.08 248.15 予選不通過
49 41 01306096 小笠原 梨里 飯山高校 長野 5:27.98 +52.70 250.85 予選不通過
50 52 01305700 水口 珠寿 南砺平高校 富山 5:29.98 +54.70 259.57 予選不通過
51 44 01304206 貞光 和 日本体育大学 学連 5:35.55 +1:00.27 283.85 予選不通過
52 53 01306042 山崎 涼花 新井高校 新潟 5:40.78 +1:05.50 306.65 予選不通過
53 39 01305423 山本 明里 中野立志館高校 長野 5:42.77 +1:07.49 315.32 予選不通過
54 54 01306507 真井 樹里愛 南砺平高校 富山 5:51.39 +1:16.11 352.90 予選不通過
55 56 01306829 石井 こはる 南砺平高校 富山 5:54.45 +1:19.17 366.24 予選不通過

25 01303202 石山 里夏 東海大学 学連 DNS 予選不通過

雪温 気温
09:30  雪  良 -2.0℃ -2.0℃ 91％ 南 2.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
56 55 0 0 1
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ペナルティリスト

女子 1.3 km スプリント クラシカル 予選
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27 開始時間 09:30 終了時間 09:50

1 13 01303175 田中 ゆかり 東海大学 学連 20.75 20.75

2 4 01303651 渡邉 祐佳 早稲田大学 学連 38.88 38.88

3 2 01302387 小林 由貴 岐阜日野自動車SC 岐阜 19.57 19.57

4 29 01306412 祢津 利宝 飯山高校 長野 112.11 -

5 9 01301809 石垣 寿美子 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 秋田 61.34 -

合　計 79.20

79.20 / 3.75  ＝ 21.12

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 21.12
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天皇杯 第96回 全日本スキー選手権大会 クロスカントリー競技
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公式成績表

女子 1.3 km スプリント クラシカル
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27 開始時間 09:30 終了時間 12:37

 技術代表 吉田　茂 SAJ  コース名 14/51.01/1.3 
 アシスタント技術代表 渡辺　吉晴 SAJ  スタジアム標高 191m 
 SAJ　JURY 須藤　昇 SAJ  標高差 33m 
 SAJ　JURY 萬羽　琢哉 SAJ  極限登高標高差 29m 
 競技委員長 児玉　義昭  合計登高 34m 

 全長 1.3km 
 周回数 1 

1 103 決勝 A 01302387 小林由貴 岐阜日野自動車SC 岐阜
2 107 決勝 A 01304185 藤田菜々瀬 日本大学 学連
3 101 決勝 A 01303175 田中ゆかり 東海大学 学連
4 102 決勝 A 01303651 渡邉祐佳 早稲田大学 学連
5 106 決勝 A 01305101 小林志織 飯山高校 長野
6 109 決勝 A 01304333 酒井結衣 早稲田大学 学連

7 104 決勝 B 01306412 祢津利宝 飯山高校 長野
8 118 決勝 B 01302097 大塚裕華 白馬村SC 長野
9 127 決勝 B 01301872 開坂優 弘果ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 青森

10 110 決勝 B 01304683 米田菜緒 日本大学 学連
11 105 決勝 B 01301809 石垣寿美子 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 秋田
12 108 決勝 B 01304703 山石沙也加 同志社大学 学連

13 111 準々決勝 01306416 芳川千恵 飯山高校 長野
14 112 準々決勝 01303576 安村理菜 日本大学 学連
15 126 準々決勝 01306417 渡邉なな 中野立志館高校 長野
16 114 準々決勝 01304927 内田夢加 同志社大学 学連
17 116 準々決勝 01303897 佐藤葵 早稲田大学 学連
18 121 準々決勝 01306023 中町有里 十日町高校 新潟
19 128 準々決勝 01302754 酒井梨奈 日本体育大学 学連
20 129 準々決勝 01304951 米倉寿里 日本体育大学 学連
21 113 準々決勝 01306385 小林華怜 中野立志館高校 長野
22 115 準々決勝 01303917 唐木永乃 日本体育大学 学連
23 122 準々決勝 01304292 渡辺愛珠 同志社大学 学連
24 124 準々決勝 01306389 山﨑愛深 中野立志館高校 長野
25 130 準々決勝 01304203 林 明日香 日本大学 学連
26 117 準々決勝 01305035 松村明奈 飯山高校 長野
27 119 準々決勝 01303761 土屋正恵 日本大学 学連
28 120 準々決勝 01305889 斉藤眞夕 専修大学 学連
29 123 準々決勝 01305385 船場菜南子 恵庭南高校 北海道
30 125 準々決勝 01306285 今溝陽名子 飯山高校 長野

31 予選 01305722 太谷好乃 白馬高校 長野
32 予選 01303411 小島千香世 同志社大学 学連
33 予選 01305692 笹川茉由 沼田女子高校 群馬
34 予選 01303105 中嶋愛莉 東海大学 学連
35 予選 01306099 竹ノ内 かりん 飯山高校 長野
36 予選 01306291 松岡陽菜 白馬高校 長野
37 予選 01305420 関 柚月 飯山高校 長野
38 予選 01306418 池田結花 新井高校 新潟
39 予選 01304278 五十嵐 萌 日本大学 学連
40 予選 01305103 髙橋莉那 白馬高校 長野
41 予選 01303666 小千田 晴海 日本大学 学連
42 予選 01305881 笠原ひな 中野立志館高校 長野
43 予選 01306170 山内美佳 勝山高校 福井
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天皇杯　第96回　全日本スキー選手権大会　クロスカントリー競技
（　リレー　・　個人スプリント　・　ディスタンス　）

公式成績表

女子 1.3 km スプリント クラシカル
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27 開始時間 09:30 終了時間 12:37

44 予選 01306461 月岡樹音 十日町高校 新潟
45 予選 01306956 篠﨑志おり 白馬中学校 長野
46 予選 01301884 矢口小百合 福井県体育協会 福井
47 予選 01304921 唐木実緒 日本体育大学 学連
48 予選 01305333 黒田夏美 勝山高校 福井
49 予選 01306096 小笠原 梨里 飯山高校 長野
50 予選 01305700 水口珠寿 南砺平高校 富山
51 予選 01304206 貞光和 日本体育大学 学連
52 予選 01306042 山崎涼花 新井高校 新潟
53 予選 01305423 山本明里 中野立志館高校 長野
54 予選 01306507 真井樹里愛 南砺平高校 富山
55 予選 01306829 石井 こはる 南砺平高校 富山

予選 01303202 石山里夏 東海大学 学連 DNS

雪温 気温
09:30  雪  良 -2.0℃ -2.0℃ 91％ 南 2.0m/s
11:00  雪  良 -1.0℃ -2.0℃ 79％ 南 3,.0m/s
12:00  雪  良 -1.0℃ -2.0℃ 84％ 南 1.0m/s
12:30  雪  良 -1.0℃ -2.0℃ 74％ 南 4.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
56 55 0 0 1

技術代表 セクレタリー

吉田　茂 太島　誠
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対戦リスト

女子 1.3 km スプリント クラシカル
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/01/27

１ 組 11:00:00 4:41.44
101 田中 ゆかり 0.00
110 米田 菜緒 +11.26
111 芳川 千恵 +19.22
121 中町 有里 +21.87
130 林 明日香 +23.93
120 斉藤 眞夕 +27.72

２ 組 11:06:00 4:46.19 １ 組 12:00:00 4:49.15
107 藤田 菜々瀬 0.00 101 田中 ゆかり 0.00
127 開坂 優 0.00 107 藤田 菜々瀬 0.00
104 祢津 利宝 +2.54 104 祢津 利宝 +0.90 決勝 A 12:32:00 4:42.93
114 内田 夢加 +14.70 127 開坂 優 +1.15 103 小林 由貴 0.00
124 山﨑 愛深 +16.48 110 米田 菜緒 +3.62 107 藤田 菜々瀬 +1.30
117 松村 明奈 +23.80 105 石垣 寿美子 +5.75 101 田中 ゆかり +2.49

102 渡邉 祐佳 +6.71
106 小林 志織 +9.44

３ 組 11:12:00 4:49.09 109 酒井 結衣 +14.71
105 石垣 寿美子 0.00
106 小林 志織 +4.68
126 渡邉 なな +7.58
116 佐藤 葵 +7.81
115 唐木 永乃 +21.39
125 今溝 陽名子 +47.85 決勝 B 12:26:00 5:02.22

104 祢津 利宝 0.00
118 大塚 裕華 +3.13

４ 組 11:18:00 4:50.12 ２ 組 12:06:00 4:43.95 127 開坂 優 +3.98
109 酒井 結衣 0.00 103 小林 由貴 0.00 110 米田 菜緒 +4.30
102 渡邉 祐佳 +0.89 102 渡邉 祐佳 +3.46 105 石垣 寿美子 +7.12
112 安村 理菜 +3.80 106 小林 志織 +4.90 108 山石 沙也加 +8.46
129 米倉 寿里 +5.12 109 酒井 結衣 +5.65
122 渡辺 愛珠 +8.17 108 山石 沙也加 +8.20
119 土屋 正恵 +13.45 118 大塚 裕華 +12.45

５ 組 11:24:00 4:35.87
103 小林 由貴 0.00
118 大塚 裕華 +8.47
108 山石 沙也加 +8.96
128 酒井 梨奈 +17.55
113 小林 華怜 +20.87
123 船場 菜南子 +21.65
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天皇杯　第96回　全日本スキー選手権大会　クロスカントリー競技
（　リレー　・　個人スプリント　・　ディスタンス　）


